001787

Zps
REPUBHLICA ITALIANA
Disimpegno
ARAN Sicilia
Regione Siciliana
AﬂEﬁﬂlﬂl’? REGIONALE AUTONOMIE LOCALI E FUNZIONE PUBBLICA
PHPARTIMENTO REGIONALE DELEA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
SERVIZIO W
VISTO e Sttuto della Regione Siciliana;
VISTO il CCRL de! personale: con gualifica: dirigenzinle delln Regrone Siciliana e deghi enti di cui all*ar. 1 defla L.r. o
_ 1072006 per il yusdriennio giurdico ed coonomico 2002-2005;
VISTA la Legpe Regionale no 19 del 16122008 che detta le nuove nomme sull’ordinamento dells Amministrazione
Regiopale ed (| eelativo DP (i situasdone n, 1272000 ¢ sm. ¢ L
VISTO H 10 Lgs v, 118 del 23.06.2011 ¢ s.m. od 1.  disposizioni in materia di srmonizzazione dei sistemi
cuniahili ¢ degli schemi di bilancio delle repioni. degli enti locali ¢ dei loro organismi. a norma
degliartt. | e 2 della L: 05,05 2009, n. 43 =
VISTA la LR 0 28 ded 297122016 che approva I'esercizio provvisorio per ["anno 2017;
VISTA I LRon 4del 01032017 di proroga dell’csercizio provvisorio per 1"anno 2017;
VISTA la Deliberarione n. |08 del Go/32016 che protoga autorizsrione es. provy. 2017-Decreto Lvo n. 1 1872011 all. AJI-
8.2, Pocumenio tecnico di nivompagnamento o Bilancio finanziario pestionale anno 2017;
VISTA Il . n.5 del 29/03/2017 di promoga dell” esercizio provvisorio della Regione Siciliana fino al 30 aprile 2017;
VISTA I delibers . 163 del 04042017 con cul si approva il = documento tecnico di accompagnamento al bilancio di
previsione 201 7-2019" ¢ il “Bilancio Finansiado Gestionale per 'esercizio 2017 ¢ per 1l tiienmio 2017-20197;
VISTD il DB, 209 del 237272017 con il guale & stato ripartito sul cap. 212019 lo stanziamento utile al pagamento della
retritmzione-parte varighite ai dirigenti della Regione Siciliana:
VISTO it DU, 12 ded 14062006 (GURS n 28 dell'].07 2016) di emanazione del regolamento che rimodula le funzioni ed
| compith def Dpartiment] regionall, in attuazions Jell art.49, comma | della L.R. %2015,
VISTD DG n, 7994 del 14/1272016 con il quale ¢ smio approvato il contrito di difgente del Servidio 9 “Tratsmento
economico necessorio” del dipartimento alla Dot ssa Maria Coneetta Caviglia. a decorrere dal | luglio 2016:
VISTO il Decreto o, K806 dded 22122013 di approvazione del conlratto individuale di tavoro del Dotk Sanio Cerami,
dirigenic in servizio presso |"Aran Sicilia per il periodo 01082005 - 31/0T2017;
VISTA I delibermzione de! Commigsatio straordinarin dell"Aran Sicilia n.2 del 18012017 con cui si prende atio dells
risoluzione consensuale dal 31/01/2016 del contratto individuale di lavaro del Dott. Santo Cerami;
VISTO il BDS n. 9530 del 30/F22016 di impegno delle somme per || pagamiento della parte variabile sul cap, 212019
i, 105 i favore del Dot Santo Cerami:
CONSIDERATO  she e somme impegnate con Decreto n 9330 del 30122016 in favore ded Dott. Santo Commi, dingente in servizio
pressd FAmn Sicilie erano relaiive al pagamento degli emolumenti spettanti per la parte variabile del comtratio
individuate di livor ipprovato con DD n, 8806 del 22/12/2016;
RITENLTO a seguito dolla risoluzione consensunle del contrutto individuale di lavoro di dover disimpegnare la somma di €.
1161999 relativa apli cmolumenti impegnati per il periodo 01072016 al 31/12/2016 in favore del Dott. Santo
Cerami;
DECRETA
ART. 1 Per | motivi in promessa specificati, che qui sl intendono integraimente riporiati ¢ trescritti, @ disimpegnata la
somma di € VL6199 sul cap. 212019 art. 105, del Bilaheio della Regione Siciliona, esercizio finanziario 2017,
sommg impezata con DO n, 9530 del 30/ 22014
Il presente decreto s trasmesso alla Ragioneria Centrale per 1a Presideneza per il visto di competenza,
Palermo, H | & APR 2017
w"a““"h?“
IL DIRIGENTE DELL'L.0. | A4S lf IRIGENTE DEL SERVIZIO
(Dottssa Maria Russo) .-: !ls %
n- u:r . xu. /
“‘“-f o/
I resp

| procedimento
)



